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			Grågårds Sigma godkänd i Skara

Äntligen! Hingsten Grågårds Sigma godkändes vid avelsvärderingen den 11:e april i Skara. Läs mer under Aktuellt.

 

Utställning öppen för Shagya-arab

Norrbottens Hästavelsförening anordnar utställning i Råneå den 11:e november 2020. Här kan du ställa ut din Shagya-arab.

Propositionen för utställningen i Råneå hittar du här

2020-prop-norrbotten.pdf

 

Hög tid att betala medlemsavgiften

Dags att betala in medlemsavgiften på bg 5612-2690, 300 kr för enskild medlem och 500 för familj.

SShF månadens rasförening hos SH

I mars var det vi som var månadens rasförening hos SH. Presentationerna hittar du här

Länkar

Shagya-arabföreningen i Danmark, DSAH

Internationale Shagya-Araber Gesellschaft, ISG

Svenska Hästavelsförbundet, SH

Schweizisk söksida för Shagya-araber, Shagyadata.ch

 

Medlemsaktivitet 22-23 september 2018

Styrelsen i Svenska Shagya-arabföreningen planerar en medlemsresa till Danmark i september.
Lördagen den 22/9 samling, troligen i Göteborg, för samåkning till Pia Wanges stuteri. Där finns godkända Shagya-hingstar, samt ston och unghästar.
Söndagen 23/9 planerar vi att besöka den danska utställningen ( kåringen) i Kjellerup på Jylland, där det kommer att visas ett antal Shagya-araber. 

Eventuellt blir det något mer stuteribesök, lite beroende på intresse.


Är du intresserad? Av att se lite Shagya-araber, prata lite Shagya-arab med likasinnade, diskutera hur vi får lite fart på aveln i Sverige igen? Hör av dig till någon av oss i styrelsen för mer info!

Föreningen samordnar och bokar gemensamma aktiviteter och övernattning, men var och en betalar för sig.

Vi hoppas på en härlig helg!

Hälsningar

Kerstin , Pernilla och Anna-Carin
Svenska shagya-arabföreningen.

[javascript protected email address]
pernilla.nystrom@telia.com
anna-carin.k@hotmail.com



ISG's årsmöte 2018

Årsmötet 2018 äger rum den 28:e september i Samorin, Slovakien.

Det äger rum i samband med FEI World-Championship för unga distanshästar, 28-30 september. Läs mer under Aktuellt.

Verksamhetsberättelse 2017

Ta del av föreningens verksamhetsberättelse för 2017 och alla styrelseprotokoll

här

Följ oss på facebook

Du har väl inte missat att följa den svenska Shagya-araben på facebook? Där kan du träffa andra som har eller är intresserade av rasen, utbyta erfarenheter/idéer och dela med dig av bilder på din/dina hästar från vardag eller tävling. 

Bli medlem du också

Visst är vi väl överens om att Shagya-araben är en helt fantastisk hästras? Och visst vill vi väl att Shagya-araben ska fortsätta finnas som en egen ras i Sverige?

Det är tack vare SShF och SShF’s medlemskap i Svenska Hästavelsförbundet (SH) och Internationale Shagya-Araber Gesellschaft (ISG) som vi kan registrera våra hästar som Shagya-araber, och det är tack vare dessa medlemskap som vi kan visa våra hingstar och ston på avelsvärderingar anordnade av SH! För att kunna fortsätta med detta behöver vi bli flera medlemmar!

Medlem blir man genom att betala in medlemsavgiften på bg 5612-2690, 300 kr för enskild medlem och 500 för familj.

Hälsningar från SShF’s styrelse

Medlemssidan uppdaterad

Nu är medlemssidan uppdaterad med en rad spännande artiklar om Shagya-araben. Här hittar du även de senaste styrelseprotokollen. Läs mer på medlemssidan

Kontakt SShF

Ordförande: Kerstin Allmér Olsson
Stambokförare: Heléne Carlson
Webbansvarig: Kerstin Allmér Olsson
Kassör: Pernilla Nyström
Sekreterare: Duttan Mattsson
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